
XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 95 MICHAŁ WOJCIECHOWSKI M 1988 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 00:07:41 00:15:11 M20-29/1
2 18 IGNACY DOMISZEWSKI M 1990 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:07:41 00:15:25 M20-29/2
3 61 HUBERT WIERDAK M 1976 PL CUKIERNIA ATENA$BONUS FOLIE KORCZYNA 00:07:41 00:15:34 M40-49/1
4 74 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL TG SOKÓŁ  SANOK SANOK 00:07:49 00:15:50 M30-39/1
5 90 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KB GOSIR KROŚCIENKO WYŻNE KROŚCIENKO WYŻNE 00:07:47 00:16:00 M->19/1
6 71 KAMIL KAWALERSKI M 1999 PL RESOVIA  RZESZÓW ŁUKAWIEC 00:07:50 00:16:31 M->19/2
7 60 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW/RESOVIA RZESZÓW WIDNA GÓRA/PAWŁOSIÓW 00:08:03 00:16:55 M20-29/3
8 20 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:08:19 00:17:06 M30-39/2
9 1 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:08:32 00:17:15 K20-39/1
10 41 BARTŁOMIEJ MACHOWSKI M 1979 PL MACHONEY TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:08:32 00:17:16 M30-39/3
11 9 MATEUSZ BURYŁO M 1991 PL PERFECT RUNNER TEAM JODŁÓWKA 00:08:33 00:17:30 M20-29/4
12 82 JAN RODZINKA M 1975 PL KB,,ATHLETIC,,ZRĘCIN ZRĘCIN 00:08:33 00:17:38 M40-49/2
13 62 ŁUKASZ WILK M 1990 PL STAJNIA BALONA LUBENIA 00:08:45 00:17:50 M20-29/5
14 13 ANDRZEJ CISEK M 1974 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:08:53 00:18:09 M40-49/3
15 8 KRZYSZTOF BUŁDAK M 1981 PL SANOK 00:09:06 00:18:18 M30-39/4
16 35 BARTŁOMIEJ KUŚ M 1983 PL MKS HALINA USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:08:56 00:18:28 M30-39/5
17 25 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL DEKAN LESKO LESKO 00:09:07 00:18:36 M40-49/4
18 98 OSKAR OLEJARSKI M 2001 PL BRZOZOWSKI KLUB BIEGACZA BLIZNE 00:08:52 00:18:44 M->19/3
19 100 DAWID ADAMSKI M 1994 PL SOKÓŁ SANOK BUKOWSKO 00:09:10 00:18:44 M20-29/6
20 17 MARIA DOMISZEWSKA K 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:14 00:18:53 K50+/1
21 45 KONRAD OCHYRA M 1990 PL LESKO 00:09:03 00:19:00 M20-29/7
22 33 ŁUKASZ KOT M 1982 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:09:25 00:19:06 M30-39/6
23 56 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:09:40 00:19:19 K20-39/2
24 5 ŁUKASZ BINKO M 1989 PL NIENADOWA 00:09:05 00:19:25 M20-29/8
25 7 ADAM BRENDZOWSKI M 1985 PL SOLINA TEAM SOLINA 00:09:35 00:19:32 M30-39/7
26 37 KAROL LEWICKI M 1997 PL TEAM TREPCZA TREPCZA 00:10:07 00:19:44 M20-29/9
27 28 PIOTR KASZANY M 1977 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:10:01 00:19:55 M40-49/5
28 87 WOJCIECH WOJCIAK M 1973 PL OLSZANICA 00:09:46 00:19:56 M40-49/6
29 24 BEATA JASLAR K 1981 PL - BESKO 00:09:48 00:20:10 K20-39/3
30 6 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:04 00:20:14 M30-39/8
31 43 DANIEL MAŚLANY M 1978 PL SANOK 00:10:05 00:20:25 M30-39/9
32 39 CZESŁAW ŁUSZCZ M 1976 PL BUKOWSKO 00:10:22 00:20:32 M40-49/7
33 72 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 00:09:42 00:20:33 M60+/1
34 42 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAMBOLUBIĘ RÓWNE 00:10:20 00:20:36 M40-49/8
35 36 RAFAŁ LEWICKI M 1993 PL TEAM TREPCZA TREPCZA 00:10:07 00:20:38 M20-29/10
36 19 WOJCIECH DOMISZEWSKI M 1964 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:08 00:20:42 M50-59/1
37 3 PAWEŁ BANASIEWICZ M 1984 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK / RUN ENERGY SANOK 00:10:18 00:20:53 M30-39/10
38 30 PAWEŁ KĘDRA M 1982 PL MOŻNA WSZYSTKO TRZEBA TYLKO CHCIEĆ SANOK 00:10:19 00:21:04 M30-39/11
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39 54 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA BOLESTRASZYCE 00:10:17 00:21:06 M40-49/9
40 52 GRZEGORZ SARAMA M 1974 PL WWW.SANFOT.COM SANOK 00:10:11 00:21:08 M40-49/10
41 101 DAWID WIERDAR M 1985 PL SANOK 00:10:10 00:21:11 M30-39/12
42 22 JERZ HADUCH M 1957 PL SANOK I OKOLICE NOWOSIELCE 00:10:06 00:21:16 M60+/2
43 99 MARTYNA ŁUSZCZ K 2004 PL KOMUNALNI SANOK BUKOWSKO 00:10:22 00:21:21 K->19/1
44 31 MIROSŁAW KIELAR M 1975 PL KRAKÓW 00:10:22 00:21:22 M40-49/11
45 48 WOJCIECH PAJESTKA M 1978 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 00:10:25 00:21:23 M30-39/13
46 12 MACIEJ CHLEBIŃSKI M 1985 PL RZESZOWSKIEJ GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:10:23 00:21:26 M30-39/14
47 38 MAKSYMILIAN LEWICKI M 1992 PL  TREPCZA 00:10:24 00:21:30 M20-29/11
48 97 ANTONI HORODEJCZUK M 1975 PL RUDENKA 00:10:06 00:21:34 M40-49/12
49 84 KAROL RADWAŃSKI M 1986 PL STRACHOCINA 00:10:18 00:21:40 M30-39/15
50 70 FRANCISZEK ROŚCIŃSKI M 1969 PL SAMOTNY WILK SANOK 00:10:43 00:21:43 M40-49/13
51 86 JANINA NAWÓJ K 1984 PL ROWEROMANIA SANOK 00:10:44 00:21:44 K20-39/4
52 44 HENRYK MUSSUR M 1952 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:10:51 00:21:46 M60+/3
53 27 MAREK KARDASZ M 1979 PL SOLINA TEAM POLAŃCZYK 00:10:46 00:21:47 M30-39/16
54 46 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:10:46 00:21:50 M50-59/2
55 32 KAROL KŁOSOWSKI M 1980 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:10:10 00:21:51 M30-39/17
56 76 EWA GĘCA K 1978 PL TG SOKÓŁ SANOK 00:10:41 00:21:51 K20-39/5
57 21 MARIUSZ GONET M 1979 PL KROSNO 00:10:42 00:21:52 M30-39/18
58 85 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:10:45 00:21:57 K20-39/6
59 73 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL KKB KROŚCIENKO JABŁONICA POL. 00:10:35 00:22:02 M60+/4
60 57 SZYMON SZMIST M 1979 PL ZRĘCIN 00:10:51 00:22:05 M30-39/19
61 77 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL TG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:11:05 00:22:07 M40-49/14
62 64 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL 1955 TARNOWIEC 00:10:41 00:22:08 M60+/5
63 69 IRENEUSZ ŻYŁKA M 1978 PL SANOK 00:11:19 00:22:09 M30-39/20
64 2 JUDYTA AMROZKIEWICZ -  GROM K 1987 PL AMROZKIEWICZ TEAM SANOK 00:10:51 00:22:13 K20-39/7
65 91 ZENON MACKIEWICZ M 1977 PL LESKO 00:10:24 00:22:36 M40-49/15
66 53 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:11:00 00:22:48 M40-49/16
67 50 TOMASZ RYSZ M 1977 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 00:11:14 00:22:56 M40-49/17
68 14 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:17 00:23:01 K20-39/8
69 47 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:11:18 00:23:04 M60+/6
70 79 MAREK WĄSIK M 1960 PL WROCŁAW 00:11:12 00:23:16 M50-59/3
71 11 TOMASZ MSZANECKI M 1987 PL BUKOWSKO 00:11:30 00:23:32 M30-39/21
72 94 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:11:20 00:23:38 K40-49/1
73 58 DARIUSZ SZUBA M 1969 PL 1969 PRZEMYŚL 00:11:17 00:23:40 M40-49/18
74 81 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:11:20 00:23:41 K40-49/2
75 80 BOŻENA ZAPOŁOCH K 1980 PL SANOK 00:11:27 00:24:00 K20-39/9
76 23 ŁUKASZ HYDZIK M 1977 PL BIURO RACHUNKOWE LIDER SANOK 00:11:30 00:24:12 M40-49/19
77 29 PIOTR KĘDRA M 1974 PL SANOK 00:11:28 00:24:22 M40-49/20
78 67 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS WIAR JURECZKOWA WOJTKOWA 00:11:45 00:24:25 M50-59/4
79 55 SZYMON STACH M 1993 PL TARNAWA DOLNA 00:11:06 00:24:30 M20-29/12
80 96 MATEUSZ HORODEJCZUK M 2005 PL RUDENKA 00:10:34 00:24:32 M->19/4
81 15 AGNIESZKA DABROWSKA K 1981 PL SANOK 00:11:58 00:24:37 K20-39/10
82 75 RAFAŁ NOWAK M 1976 PL WARSZAWA 00:11:53 00:24:40 M40-49/21
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83 93 BARBARA FUTYMA K 2002 PL GÓRKI 00:11:48 00:24:46 K->19/2
84 51 EWELINA SACZEWSKA K 1983 PL BESKO 00:11:50 00:25:03 K20-39/11
85 88 ŁUKASZ HAŁOŃ M 1990 PL RZESZÓW 00:12:05 00:25:26 M20-29/13
86 49 PRZEMYSŁAW PIWOWARSKI M 1981 PL ALFA COMBAT TEAM SANOK 00:12:46 00:26:22 M30-39/22
87 4 ANNA BATOR K 1986 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI GWOŹNICA GÓRNA 00:12:40 00:26:25 K20-39/12
88 89 ANETA SOKOŁOWSKA K 2000 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW ZDRÓJ 00:11:34 00:26:30 K->19/3
89 63 TOMASZ WOJCIECHOWSKI M 1976 PL SANOK 00:12:47 00:26:42 M40-49/22
90 92 ELŻBIETA ŚWIEBOWA K 1983 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:12:30 00:26:49 K20-39/13
91 78 KAZIMIERZ KUROPATWA M 1943 PL SZAFA BIEGACZA TEAM PRZEMYŚL 00:12:54 00:26:54 M60+/7
92 83 DOMINIK GOŁĄBEK M 2001 PL MTBMOSIRDUKLA DUKLA 00:12:45 00:27:31 M->19/5
93 34 DARIUSZ KUCABA M 1975 PL TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ STRACHOCI SANOK 00:15:41 00:33:45 M40-49/23
94 26 LUCYNA KALINOWSKA K 1967 PL PRZEMYŚL 00:15:41 00:33:47 K50+/2
95 16 MARIAN DASZYK M 1961 PL SOKÓŁ STRACHOCINA JUROWCE 00:15:41 00:33:49 M50-59/5
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XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 1 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:08:32 00:17:15 K20-39/1
2 17 MARIA DOMISZEWSKA K 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:14 00:18:53 K50+/1
3 56 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:09:40 00:19:19 K20-39/2
4 24 BEATA JASLAR K 1981 PL - BESKO 00:09:48 00:20:10 K20-39/3
5 99 MARTYNA ŁUSZCZ K 2004 PL KOMUNALNI SANOK BUKOWSKO 00:10:22 00:21:21 K->19/1
6 86 JANINA NAWÓJ K 1984 PL ROWEROMANIA SANOK 00:10:44 00:21:44 K20-39/4
7 76 EWA GĘCA K 1978 PL TG SOKÓŁ SANOK 00:10:41 00:21:51 K20-39/5
8 85 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:10:45 00:21:57 K20-39/6
9 2 JUDYTA AMROZKIEWICZ -  GROM K 1987 PL AMROZKIEWICZ TEAM SANOK 00:10:51 00:22:13 K20-39/7
10 14 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:17 00:23:01 K20-39/8
11 94 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:11:20 00:23:38 K40-49/1
12 81 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:11:20 00:23:41 K40-49/2
13 80 BOŻENA ZAPOŁOCH K 1980 PL SANOK 00:11:27 00:24:00 K20-39/9
14 15 AGNIESZKA DABROWSKA K 1981 PL SANOK 00:11:58 00:24:37 K20-39/10
15 93 BARBARA FUTYMA K 2002 PL GÓRKI 00:11:48 00:24:46 K->19/2
16 51 EWELINA SACZEWSKA K 1983 PL BESKO 00:11:50 00:25:03 K20-39/11
17 4 ANNA BATOR K 1986 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI GWOŹNICA GÓRNA 00:12:40 00:26:25 K20-39/12
18 89 ANETA SOKOŁOWSKA K 2000 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW ZDRÓJ 00:11:34 00:26:30 K->19/3
19 92 ELŻBIETA ŚWIEBOWA K 1983 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:12:30 00:26:49 K20-39/13
20 26 LUCYNA KALINOWSKA K 1967 PL PRZEMYŚL 00:15:41 00:33:47 K50+/2
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XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 95 MICHAŁ WOJCIECHOWSKI M 1988 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 00:07:41 00:15:11 M20-29/1
2 18 IGNACY DOMISZEWSKI M 1990 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:07:41 00:15:25 M20-29/2
3 61 HUBERT WIERDAK M 1976 PL CUKIERNIA ATENA$BONUS FOLIE KORCZYNA 00:07:41 00:15:34 M40-49/1
4 74 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL TG SOKÓŁ  SANOK SANOK 00:07:49 00:15:50 M30-39/1
5 90 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KB GOSIR KROŚCIENKO WYŻNE KROŚCIENKO WYŻNE 00:07:47 00:16:00 M->19/1
6 71 KAMIL KAWALERSKI M 1999 PL RESOVIA  RZESZÓW ŁUKAWIEC 00:07:50 00:16:31 M->19/2
7 60 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW/RESOVIA RZESZÓW WIDNA GÓRA/PAWŁOSIÓW 00:08:03 00:16:55 M20-29/3
8 20 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:08:19 00:17:06 M30-39/2
9 41 BARTŁOMIEJ MACHOWSKI M 1979 PL MACHONEY TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:08:32 00:17:16 M30-39/3
10 9 MATEUSZ BURYŁO M 1991 PL PERFECT RUNNER TEAM JODŁÓWKA 00:08:33 00:17:30 M20-29/4
11 82 JAN RODZINKA M 1975 PL KB,,ATHLETIC,,ZRĘCIN ZRĘCIN 00:08:33 00:17:38 M40-49/2
12 62 ŁUKASZ WILK M 1990 PL STAJNIA BALONA LUBENIA 00:08:45 00:17:50 M20-29/5
13 13 ANDRZEJ CISEK M 1974 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:08:53 00:18:09 M40-49/3
14 8 KRZYSZTOF BUŁDAK M 1981 PL SANOK 00:09:06 00:18:18 M30-39/4
15 35 BARTŁOMIEJ KUŚ M 1983 PL MKS HALINA USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:08:56 00:18:28 M30-39/5
16 25 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL DEKAN LESKO LESKO 00:09:07 00:18:36 M40-49/4
17 98 OSKAR OLEJARSKI M 2001 PL BRZOZOWSKI KLUB BIEGACZA BLIZNE 00:08:52 00:18:44 M->19/3
18 100 DAWID ADAMSKI M 1994 PL SOKÓŁ SANOK BUKOWSKO 00:09:10 00:18:44 M20-29/6
19 45 KONRAD OCHYRA M 1990 PL LESKO 00:09:03 00:19:00 M20-29/7
20 33 ŁUKASZ KOT M 1982 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:09:25 00:19:06 M30-39/6
21 5 ŁUKASZ BINKO M 1989 PL NIENADOWA 00:09:05 00:19:25 M20-29/8
22 7 ADAM BRENDZOWSKI M 1985 PL SOLINA TEAM SOLINA 00:09:35 00:19:32 M30-39/7
23 37 KAROL LEWICKI M 1997 PL TEAM TREPCZA TREPCZA 00:10:07 00:19:44 M20-29/9
24 28 PIOTR KASZANY M 1977 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:10:01 00:19:55 M40-49/5
25 87 WOJCIECH WOJCIAK M 1973 PL OLSZANICA 00:09:46 00:19:56 M40-49/6
26 6 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:04 00:20:14 M30-39/8
27 43 DANIEL MAŚLANY M 1978 PL SANOK 00:10:05 00:20:25 M30-39/9
28 39 CZESŁAW ŁUSZCZ M 1976 PL BUKOWSKO 00:10:22 00:20:32 M40-49/7
29 72 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 00:09:42 00:20:33 M60+/1
30 42 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAMBOLUBIĘ RÓWNE 00:10:20 00:20:36 M40-49/8
31 36 RAFAŁ LEWICKI M 1993 PL TEAM TREPCZA TREPCZA 00:10:07 00:20:38 M20-29/10
32 19 WOJCIECH DOMISZEWSKI M 1964 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:08 00:20:42 M50-59/1
33 3 PAWEŁ BANASIEWICZ M 1984 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK / RUN ENERGY SANOK 00:10:18 00:20:53 M30-39/10
34 30 PAWEŁ KĘDRA M 1982 PL MOŻNA WSZYSTKO TRZEBA TYLKO CHCIEĆ SANOK 00:10:19 00:21:04 M30-39/11
35 54 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA BOLESTRASZYCE 00:10:17 00:21:06 M40-49/9
36 52 GRZEGORZ SARAMA M 1974 PL WWW.SANFOT.COM SANOK 00:10:11 00:21:08 M40-49/10
37 101 DAWID WIERDAR M 1985 PL SANOK 00:10:10 00:21:11 M30-39/12
38 22 JERZ HADUCH M 1957 PL SANOK I OKOLICE NOWOSIELCE 00:10:06 00:21:16 M60+/2
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39 31 MIROSŁAW KIELAR M 1975 PL KRAKÓW 00:10:22 00:21:22 M40-49/11
40 48 WOJCIECH PAJESTKA M 1978 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 00:10:25 00:21:23 M30-39/13
41 12 MACIEJ CHLEBIŃSKI M 1985 PL RZESZOWSKIEJ GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:10:23 00:21:26 M30-39/14
42 38 MAKSYMILIAN LEWICKI M 1992 PL  TREPCZA 00:10:24 00:21:30 M20-29/11
43 97 ANTONI HORODEJCZUK M 1975 PL RUDENKA 00:10:06 00:21:34 M40-49/12
44 84 KAROL RADWAŃSKI M 1986 PL STRACHOCINA 00:10:18 00:21:40 M30-39/15
45 70 FRANCISZEK ROŚCIŃSKI M 1969 PL SAMOTNY WILK SANOK 00:10:43 00:21:43 M40-49/13
46 44 HENRYK MUSSUR M 1952 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:10:51 00:21:46 M60+/3
47 27 MAREK KARDASZ M 1979 PL SOLINA TEAM POLAŃCZYK 00:10:46 00:21:47 M30-39/16
48 46 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:10:46 00:21:50 M50-59/2
49 32 KAROL KŁOSOWSKI M 1980 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:10:10 00:21:51 M30-39/17
50 21 MARIUSZ GONET M 1979 PL KROSNO 00:10:42 00:21:52 M30-39/18
51 73 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL KKB KROŚCIENKO JABŁONICA POL. 00:10:35 00:22:02 M60+/4
52 57 SZYMON SZMIST M 1979 PL ZRĘCIN 00:10:51 00:22:05 M30-39/19
53 77 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL TG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:11:05 00:22:07 M40-49/14
54 64 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL 1955 TARNOWIEC 00:10:41 00:22:08 M60+/5
55 69 IRENEUSZ ŻYŁKA M 1978 PL SANOK 00:11:19 00:22:09 M30-39/20
56 91 ZENON MACKIEWICZ M 1977 PL LESKO 00:10:24 00:22:36 M40-49/15
57 53 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:11:00 00:22:48 M40-49/16
58 50 TOMASZ RYSZ M 1977 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 00:11:14 00:22:56 M40-49/17
59 47 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:11:18 00:23:04 M60+/6
60 79 MAREK WĄSIK M 1960 PL WROCŁAW 00:11:12 00:23:16 M50-59/3
61 11 TOMASZ MSZANECKI M 1987 PL BUKOWSKO 00:11:30 00:23:32 M30-39/21
62 58 DARIUSZ SZUBA M 1969 PL 1969 PRZEMYŚL 00:11:17 00:23:40 M40-49/18
63 23 ŁUKASZ HYDZIK M 1977 PL BIURO RACHUNKOWE LIDER SANOK 00:11:30 00:24:12 M40-49/19
64 29 PIOTR KĘDRA M 1974 PL SANOK 00:11:28 00:24:22 M40-49/20
65 67 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS WIAR JURECZKOWA WOJTKOWA 00:11:45 00:24:25 M50-59/4
66 55 SZYMON STACH M 1993 PL TARNAWA DOLNA 00:11:06 00:24:30 M20-29/12
67 96 MATEUSZ HORODEJCZUK M 2005 PL RUDENKA 00:10:34 00:24:32 M->19/4
68 75 RAFAŁ NOWAK M 1976 PL WARSZAWA 00:11:53 00:24:40 M40-49/21
69 88 ŁUKASZ HAŁOŃ M 1990 PL RZESZÓW 00:12:05 00:25:26 M20-29/13
70 49 PRZEMYSŁAW PIWOWARSKI M 1981 PL ALFA COMBAT TEAM SANOK 00:12:46 00:26:22 M30-39/22
71 63 TOMASZ WOJCIECHOWSKI M 1976 PL SANOK 00:12:47 00:26:42 M40-49/22
72 78 KAZIMIERZ KUROPATWA M 1943 PL SZAFA BIEGACZA TEAM PRZEMYŚL 00:12:54 00:26:54 M60+/7
73 83 DOMINIK GOŁĄBEK M 2001 PL MTBMOSIRDUKLA DUKLA 00:12:45 00:27:31 M->19/5
74 34 DARIUSZ KUCABA M 1975 PL TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ STRACHOCI SANOK 00:15:41 00:33:45 M40-49/23
75 16 MARIAN DASZYK M 1961 PL SOKÓŁ STRACHOCINA JUROWCE 00:15:41 00:33:49 M50-59/5
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XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 99 MARTYNA ŁUSZCZ K 2004 PL KOMUNALNI SANOK BUKOWSKO 00:10:22 00:21:21
2 93 BARBARA FUTYMA K 2002 PL GÓRKI 00:11:48 00:24:46
3 89 ANETA SOKOŁOWSKA K 2000 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW ZDRÓJ 00:11:34 00:26:30
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XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K20-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 1 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:08:32 00:17:15
2 56 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:09:40 00:19:19
3 24 BEATA JASLAR K 1981 PL - BESKO 00:09:48 00:20:10
4 86 JANINA NAWÓJ K 1984 PL ROWEROMANIA SANOK 00:10:44 00:21:44
5 76 EWA GĘCA K 1978 PL TG SOKÓŁ SANOK 00:10:41 00:21:51
6 85 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:10:45 00:21:57
7 2 JUDYTA AMROZKIEWICZ -  GROM K 1987 PL AMROZKIEWICZ TEAM SANOK 00:10:51 00:22:13
8 14 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:17 00:23:01
9 80 BOŻENA ZAPOŁOCH K 1980 PL SANOK 00:11:27 00:24:00
10 15 AGNIESZKA DABROWSKA K 1981 PL SANOK 00:11:58 00:24:37
11 51 EWELINA SACZEWSKA K 1983 PL BESKO 00:11:50 00:25:03
12 4 ANNA BATOR K 1986 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI GWOŹNICA GÓRNA 00:12:40 00:26:25
13 92 ELŻBIETA ŚWIEBOWA K 1983 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:12:30 00:26:49
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XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 94 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:11:20 00:23:38
2 81 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:11:20 00:23:41
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XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 17 MARIA DOMISZEWSKA K 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:14 00:18:53
2 26 LUCYNA KALINOWSKA K 1967 PL PRZEMYŚL 00:15:41 00:33:47
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XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 90 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KB GOSIR KROŚCIENKO WYŻNE KROŚCIENKO WYŻNE 00:07:47 00:16:00
2 71 KAMIL KAWALERSKI M 1999 PL RESOVIA  RZESZÓW ŁUKAWIEC 00:07:50 00:16:31
3 98 OSKAR OLEJARSKI M 2001 PL BRZOZOWSKI KLUB BIEGACZA BLIZNE 00:08:52 00:18:44
4 96 MATEUSZ HORODEJCZUK M 2005 PL RUDENKA 00:10:34 00:24:32
5 83 DOMINIK GOŁĄBEK M 2001 PL MTBMOSIRDUKLA DUKLA 00:12:45 00:27:31
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XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 95 MICHAŁ WOJCIECHOWSKI M 1988 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 00:07:41 00:15:11
2 18 IGNACY DOMISZEWSKI M 1990 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:07:41 00:15:25
3 60 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW/RESOVIA RZESZÓW WIDNA GÓRA/PAWŁOSIÓW 00:08:03 00:16:55
4 9 MATEUSZ BURYŁO M 1991 PL PERFECT RUNNER TEAM JODŁÓWKA 00:08:33 00:17:30
5 62 ŁUKASZ WILK M 1990 PL STAJNIA BALONA LUBENIA 00:08:45 00:17:50
6 100 DAWID ADAMSKI M 1994 PL SOKÓŁ SANOK BUKOWSKO 00:09:10 00:18:44
7 45 KONRAD OCHYRA M 1990 PL LESKO 00:09:03 00:19:00
8 5 ŁUKASZ BINKO M 1989 PL NIENADOWA 00:09:05 00:19:25
9 37 KAROL LEWICKI M 1997 PL TEAM TREPCZA TREPCZA 00:10:07 00:19:44
10 36 RAFAŁ LEWICKI M 1993 PL TEAM TREPCZA TREPCZA 00:10:07 00:20:38
11 38 MAKSYMILIAN LEWICKI M 1992 PL  TREPCZA 00:10:24 00:21:30
12 55 SZYMON STACH M 1993 PL TARNAWA DOLNA 00:11:06 00:24:30
13 88 ŁUKASZ HAŁOŃ M 1990 PL RZESZÓW 00:12:05 00:25:26
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XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 74 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL TG SOKÓŁ  SANOK SANOK 00:07:49 00:15:50
2 20 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:08:19 00:17:06
3 41 BARTŁOMIEJ MACHOWSKI M 1979 PL MACHONEY TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:08:32 00:17:16
4 8 KRZYSZTOF BUŁDAK M 1981 PL SANOK 00:09:06 00:18:18
5 35 BARTŁOMIEJ KUŚ M 1983 PL MKS HALINA USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:08:56 00:18:28
6 33 ŁUKASZ KOT M 1982 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:09:25 00:19:06
7 7 ADAM BRENDZOWSKI M 1985 PL SOLINA TEAM SOLINA 00:09:35 00:19:32
8 6 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:04 00:20:14
9 43 DANIEL MAŚLANY M 1978 PL SANOK 00:10:05 00:20:25
10 3 PAWEŁ BANASIEWICZ M 1984 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK / RUN ENERGY SANOK 00:10:18 00:20:53
11 30 PAWEŁ KĘDRA M 1982 PL MOŻNA WSZYSTKO TRZEBA TYLKO CHCIEĆ SANOK 00:10:19 00:21:04
12 101 DAWID WIERDAR M 1985 PL SANOK 00:10:10 00:21:11
13 48 WOJCIECH PAJESTKA M 1978 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 00:10:25 00:21:23
14 12 MACIEJ CHLEBIŃSKI M 1985 PL RZESZOWSKIEJ GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:10:23 00:21:26
15 84 KAROL RADWAŃSKI M 1986 PL STRACHOCINA 00:10:18 00:21:40
16 27 MAREK KARDASZ M 1979 PL SOLINA TEAM POLAŃCZYK 00:10:46 00:21:47
17 32 KAROL KŁOSOWSKI M 1980 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:10:10 00:21:51
18 21 MARIUSZ GONET M 1979 PL KROSNO 00:10:42 00:21:52
19 57 SZYMON SZMIST M 1979 PL ZRĘCIN 00:10:51 00:22:05
20 69 IRENEUSZ ŻYŁKA M 1978 PL SANOK 00:11:19 00:22:09
21 11 TOMASZ MSZANECKI M 1987 PL BUKOWSKO 00:11:30 00:23:32
22 49 PRZEMYSŁAW PIWOWARSKI M 1981 PL ALFA COMBAT TEAM SANOK 00:12:46 00:26:22
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XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 61 HUBERT WIERDAK M 1976 PL CUKIERNIA ATENA$BONUS FOLIE KORCZYNA 00:07:41 00:15:34
2 82 JAN RODZINKA M 1975 PL KB,,ATHLETIC,,ZRĘCIN ZRĘCIN 00:08:33 00:17:38
3 13 ANDRZEJ CISEK M 1974 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:08:53 00:18:09
4 25 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL DEKAN LESKO LESKO 00:09:07 00:18:36
5 28 PIOTR KASZANY M 1977 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:10:01 00:19:55
6 87 WOJCIECH WOJCIAK M 1973 PL OLSZANICA 00:09:46 00:19:56
7 39 CZESŁAW ŁUSZCZ M 1976 PL BUKOWSKO 00:10:22 00:20:32
8 42 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAMBOLUBIĘ RÓWNE 00:10:20 00:20:36
9 54 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA BOLESTRASZYCE 00:10:17 00:21:06
10 52 GRZEGORZ SARAMA M 1974 PL WWW.SANFOT.COM SANOK 00:10:11 00:21:08
11 31 MIROSŁAW KIELAR M 1975 PL KRAKÓW 00:10:22 00:21:22
12 97 ANTONI HORODEJCZUK M 1975 PL RUDENKA 00:10:06 00:21:34
13 70 FRANCISZEK ROŚCIŃSKI M 1969 PL SAMOTNY WILK SANOK 00:10:43 00:21:43
14 77 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL TG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:11:05 00:22:07
15 91 ZENON MACKIEWICZ M 1977 PL LESKO 00:10:24 00:22:36
16 53 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:11:00 00:22:48
17 50 TOMASZ RYSZ M 1977 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 00:11:14 00:22:56
18 58 DARIUSZ SZUBA M 1969 PL 1969 PRZEMYŚL 00:11:17 00:23:40
19 23 ŁUKASZ HYDZIK M 1977 PL BIURO RACHUNKOWE LIDER SANOK 00:11:30 00:24:12
20 29 PIOTR KĘDRA M 1974 PL SANOK 00:11:28 00:24:22
21 75 RAFAŁ NOWAK M 1976 PL WARSZAWA 00:11:53 00:24:40
22 63 TOMASZ WOJCIECHOWSKI M 1976 PL SANOK 00:12:47 00:26:42
23 34 DARIUSZ KUCABA M 1975 PL TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ STRACHOCI SANOK 00:15:41 00:33:45
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XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 19 WOJCIECH DOMISZEWSKI M 1964 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:08 00:20:42
2 46 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:10:46 00:21:50
3 79 MAREK WĄSIK M 1960 PL WROCŁAW 00:11:12 00:23:16
4 67 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS WIAR JURECZKOWA WOJTKOWA 00:11:45 00:24:25
5 16 MARIAN DASZYK M 1961 PL SOKÓŁ STRACHOCINA JUROWCE 00:15:41 00:33:49
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XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 72 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 00:09:42 00:20:33
2 22 JERZ HADUCH M 1957 PL SANOK I OKOLICE NOWOSIELCE 00:10:06 00:21:16
3 44 HENRYK MUSSUR M 1952 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:10:51 00:21:46
4 73 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL KKB KROŚCIENKO JABŁONICA POL. 00:10:35 00:22:02
5 64 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL 1955 TARNOWIEC 00:10:41 00:22:08
6 47 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:11:18 00:23:04
7 78 KAZIMIERZ KUROPATWA M 1943 PL SZAFA BIEGACZA TEAM PRZEMYŚL 00:12:54 00:26:54
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